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Lentua-Seura ry:n lausunto Jonkerin ranta-asemakaavatyön vireilletuloon ja 

osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 

 

Lentua-Seura on tutustunut Jonkerin ranta-asemakaavan osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmaan (OAS). Pidämme OAS:aa asianmukaisena, mutta itse 

kaavasuunnitelmaa (2 matkailualuetta ja 70 mökkitonttia; Kuhmolainen 31.5.2024) 

pidämme kuitenkin ylimitoitettuna, kun ottaa huomioon alueen luonteen ja sijainnin. 

OAS:ssa mainittua uusien suojelualueiden mahdollisuuden selvittämistä Lentua-Seura 

kannattaa lämpimästi. 

 

Haluamme muistuttaa kattavien ja huolellisesti tehtyjen luontoselvitysten tärkeydestä 

erityisesti Jonkerin kaltaisia erämaisia alueita kaavoitettaessa. Saatavilla olevien tietojen 

mukaan alueella esiintyy useita EU:n lintudirektiivin I liitteen lajeja sekä muita uhanalaisia 

lintulajeja, joihin rakentamisella voi olla haitallisia vaikutuksia (https://lintuatlas.fi/). Myös 

luontodirektiivin liitteen IV lajien kannalta alue on otollinen, ja mm. liito-orava elää alueella 

(https://laji.fi/). Lisäksi haluamme muistuttaa meneillään olevasta 4. lintuatlaksen 

lintulaskennoista, joita tehdään vuosina 2022–2025. Toivomme, että kaavoituksessa 

huomioitaisiin lintuatlakseen kertyneet tiedot vielä vuonna 2025. 

 

Ehdotamme kaavoitettavien rakennuspaikkojen lukumäärän rajoittamista niin, että alueen 

erämainen luonne säilyy ja nykyisenlainen, jokaisenoikeuksiin perustuva käyttö on 

mahdollista jatkossakin. Tämä edistäisi kaavoitushankkeen hyväksyttävyyttä paikallisten 

keskuudessa ja olisi myös uusien mökinrakentajien edun mukaista. Lentua-Seura katsoo, 

että kohtuullisen pienimuotoinen rakentaminen, joka huomioi luonnon monimuotoisuuden, 

on myös kaavoittajan edun mukaista, koska se tekee rakennuspaikoista halutumpia ja 

arvokkaampia. Muistutamme kuitenkin myös mahdollisuudesta suojella koko järvi 

rakentamiselta, mikä oli ehdotuksemme aiemman kaavaprosessin yhteydessä. 

 

Lentua-Seuran hallituksen puolesta 

Antti Sallinen, puheenjohtaja 
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